
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ш и т ;

о т № МЫ
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в ежегодный план проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год, 

утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 29.12.2018 № 3599

Руководствуясь Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ 
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля», Положением о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского 
городского округа, утвержденных решением Думы городского округа 
от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых 
актах Верхнесалдинского городского округа», учитывая план, согласованный 
органом прокуратуры,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в ежегодный план проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год, 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 29.12.2018 № 3599 «Об утверждении ежегодного плана проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 
2019 год», заменив в столбце 12 строки третьей число «3» на число «8».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по экономике И.В. Колпакову.

И.о. главы Верхнесалдинского городского округ
Протокольная 
/  часть )Ь
\ /o'1 И.В. Колпакова

http://www.v-salda.ru

